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اهالی هنر و ورزش در ایران معمولاً برای حضور 
در عرصه های یکدیگر رغبت داشته اند. افراد 
زیادی طی سال های مختلف هم از ورزش وارد 
وادی هنر شده اند و هم از هنرمندان بوده اند 
کسانی که تیشرت و شورت پوشیده اند و 
کفش های ورنی را با کتانی عوض کرده اند. 
یکی از تازه ترین اتفاقات پیرامون این موضوع، 
عضویت رسمی سالار خان عقیلی در هیأت 
رئیسه فدراسیون گلف است. سالار عقیلی 
که مدتی است از استایل فربه بودن خارج 
و خیلی تیپش فیت شده بعد از خواندن 
آهنگ های حماسی برای مدال آوران اکنون 
هوای حماسه سازی به سرش زده و قصد دارد 
جلایی تازه به چهره خاک گرفته ورزش گلف 
ایران بدهد. در مورد تخصص و فعالیت نامبرده 
در فضای گلف تصویری پیدا نمی شود و این در 
حالی است که مثلاً در مورد محمدرضا گلزار که 
در هیأت رئیسه پدل عضویت دارد کلی عکس 
و مطلب می توان پیدا کرد. با این حال حضور 
استاد آواز سنتی ایران را به هر بهانه و در هر 

چهارچوبی در بستر ورزش ایران به فال نیک 
می گیریم و نگاهی می اندازیم به حضور سایر 
هنرمندان در حوزه ورزش که گاه شگفت انگیز 

بوده و گاه ناامیدکننده.
 

نوازنده، خواننده و بازیگر در انجمن پدل
محمدرضا گلزار، بازیگر مطرح سینما و البته 
نوازنده و خواننده در هیأت رئیسه انجمن 
پدل ایران است؛ بازیگری که طبق گفته 
خودش ورزش با زندگی اش عجین شده 
است. او سال ها والیبال را به صورت حرفه ای 
و باشگاهی دنبال کرده و مدتی هم در لیگ 
برتر والیبال مربی فنی تیم ارتعاشات صنعتی 
بود و همینطور در اسکی حضور داشته اما با 
این حال جالب است که حالا سر از پدل 

درآورده است.
 

کی مرام در تنیس
همان روزها که خبر گلزار مثل توپ صدا 
کرد، فدراسیون تنیس یک بمب دیگر هم 
ترکاند و میلاد کی مرام را به عضویت هیأت 
رئیسه اش درآورد. میلاد کی مرام با آن بدن 
ورزیده معلوم است که با ورزش بیگانه نیست 
و البته تخصص خوبی هم در تنیس ساحلی 
دارد. حضور او در رقابت های بین المللی 
نشان می دهد انتخاب فدراسیون تنیس 

خیلی بیراه نبوده است.

به بهانه حضور سالار عقیلی در فدراسیون گلف

دعوتید به اپرای ورزشی 
بازیگران و خواننده ها

 امیر جدیدی در تیم ملی
سال 1400 بود که دعوت امیر جدیدی، 
بازیگر سینمای ایران به مسابقات انتخابی 
تیم ملی تنیس بسیار خبرساز شد. با اینکه 
آن موقع در رسانه ها روی وجهه بازیگر بودن 
جدیدی تأکید شد، ولی باید اشاره کرد که 
او سال هاست که ورزش تنیس را به صورت 
حرفه ای دنبال می کند و حتی پیش از ورود 
به کار بازیگری نیز مربی تنیس هومن 
سیدی بوده است. گفتنی است با همه 
اینها، امیر جدیدی آن موقع از حضور در 
این مسابقات انصراف داد و جدا از حواشی 
به وجود آمده گفته می شد که او از ناحیه 

دست نیز مصدوم بوده است.

بازغی در نقش مشاور فرهنگی فوتبال
پژمان بازغی، هنرپیشه دیگری است که در 
آذرماه 1388، مدت کوتاهی به عنوان مشاور 
و مسئول فرهنگی مدیران عامل سابق تیم 
پرسپولیس منصوب شد. حضور او علاوه بر 
علاقه اش به باشگاه پرسپولیس، به دلیل 
نسبت فامیلی با نزدیکان یکی از مدیران 

عامل سابق شکل گرفت.
 

همایون موسیقی ایران در بوکس
همایون شجریان در کنار صدای مخملی، 
روح آرام و هنری اش علاقه وافری به ورزش 
بوکس دارد و این ورزش را به صورت مداوم 
و علمی دنبال می کند. او هنور نه به تیم 

ملی دعوت شده و نه در فدراسیون بوکس 
سمت گرفته است. بودن او در ورزش 
البته الگوی خوبی برای همه نوجوانان و 

جوانان است.
 

سایرین
ورزش  در  قبل  سال ها  تهرانی  هدیه 
تای چی چوان پست گرفت و ثمره عضویتش 
در این ورزش هیچ وقت مشخص نشد. 
پژمان جمشیدی هم که حالا بازیگرتر شده، 
سال ها قبل ظاهراً در تیم ملی فوتبال عضو 
بوده و یک گل هم به گرجستان زده است. 
داریوش ارجمند هم البته عضو فدراسیون 

ورزش های پهلوانی و زورخانه ای است.
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مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون 
ژیمناستیک، به دلیل حساسیت بالای 
قضیه با حضور دو نماینده فدراسیون 
جهانی، با 60 رأی زهرا اینچه درگاهی 
را برای ریاست چهارساله فدراسیون 
انتخاب کرد. آندره فرانسیس نماینده 
ارشد و جراما دیاگو نماینده حقوقی 
فدراسیون جهانی به عنوان ناظر ویژه 
و با تأکید تغییر اساسنامه در آن حضور 
داشتند و در نهایت زهرا اینچه درگاهی 
به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب 

شد. زهرا اینچه درگاهی، عابد حقدادی 
و حبیب نوظهوری سه کاندیدای این 

دوره بودند.
قبلاً در مجمع انتخاباتی ۲۴ اسفندماه 
سال ۱۴۰۱ صلاحیت اینچه درگاهی تأیید 
نشده بود و او در مقابل، جلسه را ترک 
کرد و 24 عضو دیگر مجمع 1401 هم 
دنبال او رفتند. با وجود این انتخابات 
برگزار شد و عابد حقدادی با اکثریت 
آرا به عنوان رئیس انتخاب شد. اما 
پس از گذشت مدتی فدراسیون جهانی 

حقدادی را به عنوان رئیس به رسمیت 
نشناخت  و در نهایت انتخابات ابطال 
شد تا اینچه درگاهی بعد از کش و 
قوس های زیاد دوباره به فدراسیون 
بازگردد. اتفاقات ژیمناستیک ایران، 
ا  ر نی  جها ن  سیو ا ر فد سیت  حسا
برانگیخت و همین مسأله هم باعث شد 
که مسئولان جهانی روی برگزاری مجمع 
انتخاباتی دیروز وسواس زیادی به خرج 
دهند تا جایی که برای جلوگیری از 
تعلیق آن برای برگزاری انتخابات در 

تاریخ مقرر اولتیماتوم داده بودند.
اینچه درگاهی به عنوان اولین کاندیدا 
سخنرانی تندی کرد که تذکر رئیس 
را  اسبقیان  وین  شر محمد  مجمع 
از  بخشی  در  او  داشت.  همراه  به 
صحبت هایش گفته بود: »در دوره حضور 
من کمک های وزارت یک میلیارد بود که 
به ۵/۵ رسید و حالا به ۱۰/۵ رسیده که 
متأسفانه من نبودم تا از آن به خوبی 
استفاده شود. اکنون ۲۰ میلیارد بیشتر از 
مجلس گرفته ایم. بودجه کمیته المپیک 

هم افزایش پیدا کرد.«
انصراف  ادامه حبیب نوظهوری  در 
داد و عابد حقدادی با پیغام به وزیر 
انصرافش را اعلام کرد. در پایان این 
مجمع انتخاباتی هم اینچه درگاهی با 
۶۰ رأی از ۶۶ رأی به مدت چهار سال به 
عنوان رئیس فدراسیون ژیمناستیک 
انتخاب شد و بعد از انتخاب گفت: 
»کمی به عقب برمی گردیم و همه 
چیز را بازسازی می کنیم. امیدوارم در 

بدرخشیم.« بین المللی  صحنه های 

ناظران جهانی مجمع انتخاباتی تأکید بر تغییر اساسنامه داشتند

اینچه درگاهی با امید به بازسازی ژیمناستیک رئیس شد

جاماندن جودوکاران از قهرمانی آسیا به قیمت از دست رفتن المپیک

محمودی: 4 سال عقب ماندگی را جبران نکردیم
تلاش شبانه روزی برای رسیدن به پاریس

دوومیدانی کاران ایران چطور سهمیه می گیرند

 
ویزای تیم ملی جودو بعد از دوندگی 
زیاد برای قهرمانی آسیای هنگ کنگ، 
دقیقه 90 صادر شد اما ابر و باد و مه 
و خورشید و فلک دست به دست هم 
دادند و در نهایت تیم ملی از این 

مسابقات جا ماند.
ر  کا و د جو ی  د محمو لفضل  ا بو ا
ملی پوش بعد از جا ماندن از آسیا، 
حالا تنها امید جودو برای حضور در 
تاتامی پاریس، را وایلدکارت می داند.

ماجرای جا ماندن تیم ملی از مسابقات 
قهرمانی آسیا دقیقاً چه بود؟

بعد از خون دلی که برای صدور ویزاها 
خوردیم، ویزا دقیقه نود صادر شد. 
حدوداً 30 ساعت در فرودگاه معطل 
شدیم تا بتوانیم با یک پرواز خودمان 
را به هنگ کنگ برسانیم، ابتدا به خاطر 
آبگرفتگی فرودگاه امارات پرواز ها لغو 
شد؛ ساعت 5-4 صبح بالاخره شرایط 

پرواز فراهم شد اما ناگهان به خاطر یک 
سری مشکلات گفتند آسمان ایران باید 
کلیر شود و همه فرودگاه را ترک کنند. در 
نتیجه پرواز گیرمان نیامد و برای خرید 

مجدد بلیت هم فرصت نداشتیم.
از دست رفتن قهرمانی آسیا برای تیم 

ملی گران تمام شد؟
بعد از 3 ماه اردو و تمرین به آمادگی 
خوبی رسیده بودیم، با تجربه و انگیزه 
دسترس  از  دور  مدال  ملی پوشان 
نبود، اگر می رفتیم حرف برای گفتن 
داشتیم. این مسابقات حکم انتخابی 
المپیک را داشت و فرصت خوبی برای 
گرفتن سهمیه بود اما همه چیز دست 
به دست هم داد تا به این مسابقات 

ویم. نر
آرزوی هر ورزشکار حرفه ای حضور در 
المپیک است. همین جوری با تعلیق، 
4 سال از میادین دور بودیم، حالا با این 
اتفاق فرصت حضور در المپیک را هم از 
دست دادیم، هرچند هنوز کمی امید 
هست تا جودو با وایلدکارت، سهمیه 
المپیک بگیرد. امیدوارم حداقل 
پیگیری ها جواب بدهد و یک نماینده 

در المپیک داشته باشیم.
شرایط جودو بعد از رفع تعلیق بهتر 

شده است؟

در این 4 سال بدون تمرین نبودیم و 
مسابقه داخلی و دوستانه داشتیم اما 
حضور در میادین بین المللی را از دست 
داده بودیم. مشکل اصلی ما عدم حضور 
در مسابقات مختلف و اردوهای مشترک 
بود و حالا بودجه و مسائل دیگر است.

شرایط بهتر شده است و همین که رفع 
تعلیق شدیم و می توانیم در مسابقات 
رسمی شرکت کنیم، خوب است اما 
باید تلاش کنیم این 4 سال نبودن مان 
را جبران کنیم که متأسفانه فعلاً شرایط 
این جور پیش نمی رود و باید ببینیم در 

ادامه چه اتفاقی می افتد.

دوومیدانی کاران برای دستیابی به 
سهمیه المپیک، حسابی این روزها به 
تکاپو افتاده اند تا امتیاز جمع کنند. 
به همین خاطر 6دوومیدانی کار طبق 
توافق با فدراسیون، در مسابقات 
مختلف شرکت می کنند تا مقدمات 
دستیابی به سهمیه المپیک را فراهم 
آورند. فرزانه فصیحی با طلای 60 متر 
داخل سالن قهرمانی آسیای سال 
قبل، سهمیه اش را قطعی کرد تا با 
خیال راحت در صربستان اردو زده و 
آمادگی خود را حفظ کند. او بعد از 
هشتمی دایموندلیگ، حالا قرار است 
در چهار مسابقه تا قبل ازالمپیک 
بدود. حسن تفتیان دونده 100 متر هم 
می خواهد برای سومین بار حضور در 
المپیک را تجربه کند. او تا قبل ازثبت 
رکورد 10 ثانیه و 30 صدم ثانیه مسابقه 
دبی، نفر26 رنکینگ بود، فعلاً جایگاه 
خوبی دارد و مطمئن از گرفتن بلیت 

پاریس. تفتیان حالا در فرانسه با 
لیتل مربی جامائیکایی اش تمرین 
می کند و در سه تور فرانسه هم 
می دود، او در جام کازانف قزاقستان و 
قهرمانی کشور هم مسابقه می دهد. 
مهدی صابری پرتابگر وزنه که نفر 
28 یا 29 رنکینگ جهانی است، این 
هفته به ازبکستان می رود، بعد به 
نیجریه، سپس جام کازانف قزاقستان 
و   شرکت در قهرمانی کشور. شاید 
برای مسابقه پرتاب های آسیا به 
کره هم برود. حسین رسولی پرتابگر 
دیسک هم به ترتیب در ازبکستان، 
جام کازانف و قهرمانی پرتاب های 
آسیای کره و قهرمانی کشور شرکت 
می کند. مهدی پیرجهان لب مرز 
است. دونده 400 متر ایران مدام در 
جدول رنکینگ جهانی بین رتبه های 
38 تا 40 بالا و پایین می شود. شاید 
او شرایط خوبی نداشته باشد که 
باید با حضور در مسابقه جام کازانف 
و قهرمانی کشور و مسابقه جانبی 
کند.  جمع  امتیاز  دایموندلیگ 
حمیده اسماعیل نژاد رکورددار 100 
متر زنان ایران هم جزو شانس کسب 
سهمیه است. هر چند برای حضور 
در مسابقه بدشانس ترین است. 

دونده سرعتی که حالا نفر 40 رنکینگ 
جهانی است باید برای جانماندن از 
المپیک بجنبد تا مسابقه بین المللی 
با گرید B پیدا کند. البته به امتیاز 
و قهرمانی  آسیا  غرب  مسابقات 
کشور امیدوار است. پژمان معتمدی 
سرپرست دبیری فدراسیون معتقد 
سهمیه  برای  فدراسیون  است 
ملی پوشان کم نگذاشته: »ما تعلل 
نکرده ایم. مسابقاتی را برای بچه ها در 
نظر گرفتیم که 60  تا 100 امتیاز دارد تا 
به آنها برای حفظ یا ارتقای رنکینگ 

کمک کند.

جودو

فائزه زمانی
خبر نگار

دوومیدانی

مهری رنجبر
خبر نگار

خبر

طارمی: هوادار پورتو باقی می مانم
طارمی پس از انجام آخرین بازی در ترکیب پورتو 
در پایان بازی در گفت وگو با خبرنگاران گفت: »این 
آخرین بازی ام برای پورتو در ورزشگاه دراگائو بود اما 
مهم ترین موضوع این است که پورتو برنده شد. 
همیشه همه توان خود را در زمین بازی و خارج 
از آن به کار گرفتم، باید در اختیار تیم می بودم و 
خیلی خوشحالم که در آخرین بازی ام برای پورتو در 
ورزشگاه دراگائو توانستم گل بزنم و پیروز شویم.« او 
ادامه داد: »هر چند هواداران کمی ناراحت هستند 
اما آنها همیشه برای من و تیم پورتو بهترین بودند، 
همچنان یک هوادار پورتو باقی می مانم. بازی برابر 
بواویشتا یک نمایش احساسی برای من بود، برای 
اینکه آخرین بازی ام را باید انجام می دادم. همیشه 
به هواداران پورتو احترام می گذارم و به همین دلیل 
هم امضای قرارداد جدید را به پایان فصل موکول 
کردم. می دانم هواداران گاهی از من انتقادهایی 
می کردند و این طبیعی بود. این را می پذیرم و برای 
من قابل احترام است، تا زمانی که زنده هستم 

هوادار پورتو باقی می مانم.«

برد دختران هاکی باز مقابل عمان
تیم ملی هاکی داخل سالن دختران کار خود را در 
مسابقات قهرمانی آسیا با برد شروع کرد. رقابت های 
هاکی سالنی دختران قهرمانی آسیا در حالی از دیروز 
شروع شد که تیم ایران در اولین دیدار خود 0-8 عمان 
را شکست داد. در این بازی الهام دایی 3 گل، زیبا یحیوی 
۲گل، المیرا پوپاش، پانیا عباسی و دینا عبدالرحیمی هر 
کدام یک گل برای ایران به ثمر رساندند. تیم ایران در 
مرحله مقدماتی با تیم های قزاقستان، مالزی، نپال 
و عمان همگروه است.  در پایان این رقابت ها تیم 

قهرمان مجوز حضور در جام جهانی را می گیرد.
 

 حضور ساعی و رحیمی 
در مجمع اتحادیه تکواندو آسیا 

مجمع عمومی اتحادیه تکواندو آسیا با حضور رئیس و 
دبیرکل فدراسیون تکواندو کشورمان برگزار شد. این 
مجمع در حالی برگزار شد که هادی ساعی رئیس و 
اصغر رحیمی دبیرکل فدراسیون و سید محمد پولادگر 
رئیس سابق فدراسیون و نایب رئیس آسیا در این 
مجمع حضور داشتند.  در این مجمع بعد از ارائه 
گزارش مالی و تصویب آن توسط اعضا، میزبان برخی 
رویدادهای ۲ سال آینده قاره کهن مشخص شدند که 
بر این اساس رقابت های آزاد آسیا در سال ۲۰۲۴ به 
میزبانی اندونزی برگزار می شود و پاکستان هم میزبان 
این مسابقات در سال ۲۰۲۵ است.  رقابت های جام 
باشگاه های آسیا و جام ریاست فدراسیون جهانی در 
سال ۲۰۲۵ را چینی ها میزبانی خواهند کرد. اندونزی 
هم به عنوان میزبان مسابقات قهرمانی آسیا 2025 
در رده های سنی نونهالان، نوجوانان و پاراتکواندو 

شد. انتخاب 

نعمتی؛ بلاتکلیف تا یک ماه دیگر    
کمتر از چهارماه تا بازی های پارالمپیک مانده و هنوز 
مشخص نیست که زهرا نعمتی چه تصمیمی برای 
حضور در پاریس می گیرد. نعمتی به اردوی تیم ملی 
پاراتیروکمان دعوت شده اما هنوز شرایط خوبی 
ندارد و مشخص نیست که چه اتفاقی قرار است رخ 
بدهد. جلیل کوهپایه زاده رئیس فدراسیون جانبازان 
و توانیابان با اشاره به آخرین وضعیت زهرا نعمتی 
گفت: »طی گفت وگویی که ما و کمیته ملی پارالمپیک 
با زهرا نعمتی داشتیم، هنوز از نظر جسمانی و روانی 
خود را آماده شرکت در این رویداد بزرگ نمی بیند و 
نظر قطعی خود را به ما اعلام نکرده است. نعمتی 
ورزشکار پرافتخار تیروکمان است و در کارنامه خود 
۳ مدال طلای پارالمپیک و ۴ مدال پاراآسیایی را دارد. 
ورزشکاری که با طلا عجین شده باشد، همیشه مردم 
از او انتظار کسب طلا دارند و این فشار زیادی را روی 
ورزشکار تحمیل می کند. به هر شکل طی  ۲۰ روز یا 
یک ماه آینده وضعیت زهرا نعمتی برای حضور در 

پارالمپیک پاریس نهایی می شود.«

بلوری زاده 15 شاگردش را فراخواند
پدیده بلوری زاده سرمربی تیم والیبال جوانان دختر، 
شاگردانش را برای چلنج کاپ به اردو فراخواند. سیده 
نگارهاشمی، درسا فلاح کردخیلی، مبیناسادات 
غفاریان انبرانی، دیانا رشیدی مهرآبادی، هدیه 
طالعی فرخنده، شقایق حسن خانی، ریحانه سادات 
فاضلی، سپینود دست برجن، محدثه مشتاقی، الهه 
پورصالح، آیتک سلامت، فاطمه خلیلی، زهرا کریمی، 
فاطمه منظوری و ریحانه کریمی 15 بازیکنی هستند 
که برای 5 روز زیر نظر پدیده بلوری زاده و همکارانش 
قبل از پرواز به فیلیپین آخرین تمرینات را انجام 
می دهند. سومین دوره چلنج کاپ زنان آسیا 2024 
از 2تا 9 خرداد به میزبانی فیلیپین برگزار می شود.

 باخت والیبال جوانان 
در لیگ آسیای مرکزی

تیم والیبال جوانان در سومین بازی لیگ ملت های 
 آسیای مرکزی مقابل قرقیزستان باخت، با نتیجه 
3 -صفر و با امتیازات 27 - 25، 25 - 23 و 25 - 19. تیم 
والیبال جوانان که برای قهرمانی آسیا آماده می شود، 
به نمایندگی از ایران در لیگ ملت های آسیای مرکزی 
حاضر شده که با تیم های ملی افغانستان، قرقیزستان، 
پاکستان، سریلانکا، ترکمنستان در سالن 10 هزار نفری 
شهر اسلام آباد رقابت دارد. شاگردان مومنی مقدم 
بعد از برد ترکمنستان و افغانستان دیروز به مصاف 
قرقیزستان رفتند و اولین باخت به پایشان نوشته شد. 
جوانان امروز استراحت دارند و فردا در چهارمین بازی در 
ساعت 11:30 به وقت تهران به مصاف سریلانکا می روند. 

انگیزه های تاتنهام برای جلو گیری از قهرمانی سیتی

شب شورانگیز شمال لندن
تاتنهام برای چند ساعتی هم که شده، 
مورد حمایت هواداران هر دو تیم شمال 
لندن است چون باید جشن قهرمانی 
منچسترسیتی را خراب کنند. تیم آنژه 
پوستکوگلو شنبه با پیروزی 2 بر یک 
مقابل برنلی این تیم را به چمپیونشیپ 
فرستاد چند ساعت بعد از آنکه میهمان 
امشب با پیروزی 4 بر صفر در زمین فولام 
موقتاً به صدر جدول رفت. شکست های 
پیاپی تاتنهام در لیگ برتر از چهار به پنج 
می رسید اگر برنلی از گل زده اش محافظت 
می کرد و امیدهایش برای بقا را زنده نگه 
می داشت اما پدرو پورو اشتباهش روی گل 

حریف را جبران کرد و مدافعی دیگر، میکی 
فان دفن، بهترین بازیکن فصل اسپرز، 
گل دوم را مثل یک مهاجم کهنه کار زد تا 
بازگشت تاتنهام کامل شود. سفیدپوشان 
با این پیروزی امیدهای خود برای رسیدن 
به سهمیه لیگ قهرمانان را هم زنده نگه 
داشتند چون بدون در نظر گرفتن بازی 
دوشنبه شب استون ویلا با لیورپول، 
فاصله این تیم با شاگردان اونای امری 
چهار امتیاز شد. البته مربی استرالیایی 
بارها در این فصل تأکید کرده هدف تیمش 
در فصل اول کار او ، رسیدن به سهمیه 
لیگ قهرمانان نیست. آنها در این فصل 

یک رکورد در تاریخ باشگاه در لیگ برتر بر 
جای گذاشته اند؛ تاتنهام توانسته باخت 
را با برد و مساوی عوض کند و 25 امتیاز 
بگیرد و فقط لیورپول با 28 امتیاز بالاتر 
از این تیم است ضمن اینکه در 14 بازی 
خانگی آخر اسپرز در لیگ برتر، میزبان و 
میهمان در گلزنی موفق شده اند که رکورد 
قابل توجهی است. اما اینکه تاتنهام در 
پنج بازی آخرش گل اول را خورده، اتفاق 
خوبی نیست آن هم برابر سیتی که اوج 
گرفتن سنتی آخر فصلش شاید به قهرمانی 
عصرشنبه به قیمت ناکامی دوباره آرسنال 
تمام شود. یوشکو گواردیول دو تا از گل های 

سیتیزن ها را به فولام زد در حالی که فیل 
فودن، برنده جایزه بهترین بازیکن فصل از 
نگاه فوتبال نویسان و خولین آلوارس هم 
در میان گلزنان بودند. حالا سیتی با یک 
امتیاز اختلاف نسبت به آرسنال در رده دوم 
است با سه تفاضل گل کمتر بنابراین اگر 
می خواهند در روز آخر سرنوشت قهرمانی 
به دست خودشان باشد، باید امشب 
تاتنهام را شکست دهند. سیتی البته در 
پنج بازی آخرش با تاتنهام تنها یک برد 
داشته و هرگز در ورزشگاه جدید تاتنهام 
موفق به پیروزی نشده هرچند شاید برخی 
هواداران تاتنهام ترجیح دهند این رکورد از 

بین برود اگر جشن قهرمانی آرسنال خراب 
می شود! بازی رفت دو تیم در ورزشگاه 
اتحاد 3 بر 3 شد و ششم بهمن در جام 
حذفی با هم روبه رو شدند که سیتی در 

لندن به پیروزی یک بر صفر رسید.
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